— 1 —

威职党字〔2023〕15 号

离退休党委，各党总支、直属党支部，各处室、二级学院、资产公司：

经研究决定：

辛晓晖同志任威海职业学院（威海市技术学院）办公室（统

战部）督查信息科副科长；

丁琳琳同志任威海职业学院（威海市技术学院）办公室（统

战部）行政科副科长；

殷圆淋同志任威海职业学院（威海市技术学院）组织人事处

人事科副科长；

董文敏同志任威海职业学院（威海市技术学院）组织人事处

 — 2 —

 — 3 —

主任（副科级）；

尼雅琼同志任威海职业学院（威海市技术学院）经济管理系

副主任（副科级）；

汪洋同志任威海职业学院（威海市技术学院）建筑工程系副

主任（副科级）；

李玮玮同志任威海职业学院（威海市技术学院）国际商务系

副主任（副科级）；

程亮同志任威海职业学院（威海市技术学院）康养管理系副

主任（副科级）；

金晓东同志不再担任威海职业学院（威海市技术学院）中专

教育教学部教务科科长；

宋丽丽同志不再担任威海职业学院（威海市技术学院）中专

教育教学部教务科副科长；

宋春光同志不再担任威海职业学院（威海市技术学院）技工

教育教学部成人教育科副科长；

韩颖同志不再担任威海职业学院（威海市技术学院）酒店与

旅游管理系副主任（副科级）。

以上新提拔副科级干部，自 2023年 5月 13日起试用任职一

年。

                             中共威海职业学院委员会

                                 2023年 5月 13日

 — 4 —

校对：徐晓峰

威海职业学院办公室                     2023 年 5 月 26 日印发